MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

12 de dezembro de 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de março

de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria Norma2va nº

13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as disposições legais

em vigor, torna público a 1ª re2ficação na Análise dos Recursos Interpostos à Lista Preliminar de Inscrições

Homologadas, referente ao Edital 39/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO  - Processo Sele2vo para Ingresso nos

Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (PROSEL 2023), Integrado ao Ensino Médio/Presencial, do

IF Baiano Campus Itaberaba.

1ª RETIFICAÇÃO NA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS À LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NO PROSEL 2023

Edital n° 39, de 27 de Outubro de 2022

Nome do Candidato(a) Situação da Análise do Recurso

Alice Velame Rios Carvalho dos Santos Deferido – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Alexandre Freitas Rosa Deferido – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

LeKcia Henrique Liberato de MaMos Deferido – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Sarah Nascimento Freitas Deferido – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Andrey Brandão Oliveira Souza Deferido – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Anthony Gabriel Silva Souza Deferido

Annellize Vasconcelos de Araújo Indeferido.

Alice Bruno de Andrade Araújo Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Uitalo Rodrigues de Souza Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Naila Catarina Santos De Oliveira Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Jenifer Daniele Ramos de Oliveira Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Paulo Sérgio Nunes Amorim Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Cauã Borges de Andrade Indeferido

Annelize Vasconcelos de Araújo Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Andressa dos Santos Brandão Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Henzo Guilherme Costa da Silva de Oliveira Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Ramille de Souza Guerra Deferida

Júlia Santos Feliciano Indeferido

Amanda dos Santos de Jesus Indeferida

Lara Evelin Ferreira da Silva Deferida – Conforme ar2go 5.2 do Edital 39-2022.

Caio Dos Santos Brito Indeferido.

Cauã Santana Carneiro Indeferido

LeKcia Conceição da Silva Indeferido

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:
Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 12/12/2022
16:42:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/12/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

390902
d12cfe51a9

	Documento assinado eletronicamente por: